

MATERIALA PT CURATENIE

I.D.: 50495326

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.616,29 RON - 1.616,29 RON

Descriere: ACHIZITIONARE -Sapun lichid 5 l 1BUC*18.49lei -Hipoclorit 1l 2BUC*3.36lei=6.72lei -Sapun lichid pompa 1 l 1BUC*6.72lei -Sano pt vase 1 l 1BUC*10.08lei -Sano Covoare 1BUC*14.29lei - Vanish Covoare500 ml 1BUC*13.45lei -Perie frecat 1BUC*3.36lei -Matura plastic 2BUC*4.2lei=8.4lei -Coadă Lemn matura 3BUC*2.52lei=7.56lei -Faras cu lamela 2BUC*2.94lei=5.88lei -Perie Plafon 1BUC*4.2lei -Matura multi cu coad 2BUC*10.92lei=21.84lei -Set galeata patr 1BUC*12.61lei -Mop ecologic mic 3BUC*4.62lei=13.86lei -Bref Wc Bile 12BUC*5.46lei=65.52lei -Hartie igienica 12/s 1SET*21.01lei -Air wick rezerva 2BUC*11.76lei=23.52lei -Pronto lemn 750 ml 13BUC*12.61lei=163.93lei -Bref 750 ml 5BUC*6.3lei=31.5lei -Saci menaj 60 L 6SET*3.78lei=22.68lei -Sano det pardoseala 8BUC*22.69lei=181.52lei -Pronto gresie lichid 20BUC*12.61lei=252.2lei -Clin geam pompa 13BUC*6.3lei=81.9lei -Domestos 750 ml 9BUC*7.56lei=68.04lei -Saci Menaj 20l 9BUC*2.52lei=22.68lei -Prosop hartie mare 14BUC*9.24lei=129.36lei -Prosop tork verzi 6BUC*23.53lei=141.18lei -Lavete uscata 2BUC*2.52lei=5.04lei -Pur 750 ml 1BUC*5.88lei -Ace regular 1 l 4BUC*4.62lei=18.48lei -Bison airmax rezerva 4BUC*10.5lei=42lei -Hartie igienica 8/se 12BUC*8.4lei=100.8lei -Coadă telescopică 2BUC*16.81lei=33.62lei -Stergator geamuri Ge 1BUC*12.61lei -Saci Menaj 120l-10/s 9BUC*5.04lei=45.36lei PENTRU COMUNA SIMIAN
